
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Herren 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 14:0 42:21 88:48 588:430
2 TSV Kottern (04114) 7 12:2 42:21 92:53 606:481
3 TeG Dachau-Süd (02802) 7 8:6 42:21 89:52 635:498
4 MTTC Iphitos München (01025) 7 8:6 39:24 86:59 626:482
5 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 6:8 30:33 65:70 486:522
6 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 7 6:8 26:37 61:80 497:566
7 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 7 2:12 25:38 55:80 481:574
8 TC RC Sport (315) 7 0:14 6:57 20:114 321:687

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Abstiegspfeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2017 12:00

12:00
12:00

TC RC Sport
TC Rot-Blau Regensburg
TC Rot-Weiß Landshut

TeG Dachau-Süd
TC Augsburg Siebentisch
TC Schönbusch Aschaffenburg

HP
 
HP

0:9
7:2
5:4

Sa. 13.05.2017 11:00
12:00
12:00

TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Blau Regensburg
TC Rot-Weiß Landshut

MTTC Iphitos München
TSV Kottern
TeG Dachau-Süd

 
HP
 

2:7
5:4
0:9

So. 14.05.2017 11:00 TC Schönbusch Aschaffenburg TC RC Sport HP 8:1
Sa. 20.05.2017 12:00

12:00
12:00
12:00

MTTC Iphitos München
TSV Kottern
TC Schönbusch Aschaffenburg
TC Augsburg Siebentisch

TC Rot-Blau Regensburg
TC Rot-Weiß Landshut
TeG Dachau-Süd
TC RC Sport

 
HP
HP
HP

4:5
7:2
3:6
9:0

Do. 25.05.2017 11:00
11:00
 
11:00
11:00

TC Schönbusch Aschaffenburg
TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TC Augsburg Siebentisch
TC RC Sport

TC Rot-Blau Regensburg
TSV Kottern
 
TC Rot-Weiß Landshut
MTTC Iphitos München

HP
 
 
 
HP

4:5
4:5
 

6:3
0:9

Sa.
 

27.05.2017
 

12:00
 
12:00
12:00
12:00

TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TC Rot-Weiß Landshut
TSV Kottern
TC Rot-Blau Regensburg

TC Augsburg Siebentisch
 
MTTC Iphitos München
TC Schönbusch Aschaffenburg
TC RC Sport

 
 
 
HP
HP

7:2
 

5:4
8:1
8:1

Sa.
 

24.06.2017
 

12:00
 
12:00
12:00
12:00

TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TSV Kottern
MTTC Iphitos München
TC Rot-Weiß Landshut

TC Rot-Blau Regensburg
 
TC Augsburg Siebentisch
TC Schönbusch Aschaffenburg
TC RC Sport

 
 
 
HP
HP

3:6
 

7:2
6:3
8:1

So. 25.06.2017 14:00 TSV Kottern MTTC Iphitos München  5:4
Sa. 01.07.2017 12:00

12:00
12:00
12:00

TC RC Sport
TC Rot-Blau Regensburg
MTTC Iphitos München
TC Augsburg Siebentisch

TSV Kottern
TC Rot-Weiß Landshut
TeG Dachau-Süd
TC Schönbusch Aschaffenburg

HP
 
 
HP

3:6
6:3
5:4
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 21:43 | Seite 1 von 1


