

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

## Herren 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 004

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Rot-Blau Regensburg (08004)	7	14:0	42:21	88:48	588:430
2	TSV Kottern (04114)	7	12:2	42:21	92:53	606:481
3	TeG Dachau-Süd (02802)	7	8:6	42:21	89:52	635:498
4	MTTC Iphitos München (01025)	7	8:6	39:24	86:59	626:482
5	TC Augsburg Siebentisch (04020)	7	6:8	30:33	65:70	486:522
6	TC Rot-Weiß Landshut (03114)	7	6:8	26:37	61:80	497:566
▼ 7	TC Schönbusch Aschaffenburg (07275)	7	2:12	25:38	55:80	481:574
▼ 8	TC RC Sport (315)	7	0:14	6:57	20:114	321:687

### Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b  
Tel: 08362/925161 / eMail: [hans.brenzing@btv.de](mailto:hans.brenzing@btv.de)

### Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Abstiegspeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 06.05.2017 12:00	TC RC Sport	TeG Dachau-Süd	HP	0:9
12:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC Augsburg Siebentisch		7:2
12:00	TC Rot-Weiß Landshut	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	5:4
Sa. 13.05.2017 11:00	TC Augsburg Siebentisch	MTTC Iphitos München		2:7
12:00	TC Rot-Blau Regensburg	TSV Kottern	HP	5:4
12:00	TC Rot-Weiß Landshut	TeG Dachau-Süd		0:9
So. 14.05.2017 11:00	TC Schönbusch Aschaffenburg	TC RC Sport	HP	8:1
Sa. 20.05.2017 12:00	MTTC Iphitos München	TC Rot-Blau Regensburg		4:5
12:00	TSV Kottern	TC Rot-Weiß Landshut	HP	7:2
12:00	TC Schönbusch Aschaffenburg	TeG Dachau-Süd		3:6
12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC RC Sport	HP	9:0
Do. 25.05.2017 11:00	TC Schönbusch Aschaffenburg	TC Rot-Blau Regensburg	HP	4:5
11:00	TeG Dachau-Süd	TSV Kottern		4:5
Spielort: TC Dachau 1950				
11:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Rot-Weiß Landshut		6:3
11:00	TC RC Sport	MTTC Iphitos München	HP	0:9
Sa. 27.05.2017 12:00	TeG Dachau-Süd	TC Augsburg Siebentisch		7:2
Spielort: TC Dachau 1950				
12:00	TC Rot-Weiß Landshut	MTTC Iphitos München		5:4
12:00	TSV Kottern	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	8:1
12:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC RC Sport	HP	8:1
Sa. 24.06.2017 12:00	TeG Dachau-Süd	TC Rot-Blau Regensburg		3:6
Spielort: TC Dachau 1950				
12:00	TSV Kottern	TC Augsburg Siebentisch		7:2
12:00	MTTC Iphitos München	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	6:3
12:00	TC Rot-Weiß Landshut	TC RC Sport	HP	8:1
So. 25.06.2017 14:00	TSV Kottern	MTTC Iphitos München		5:4
Sa. 01.07.2017 12:00	TC RC Sport	TSV Kottern	HP	3:6
12:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC Rot-Weiß Landshut		6:3
12:00	MTTC Iphitos München	TeG Dachau-Süd		5:4
12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Schönbusch Aschaffenburg	HP	7:2

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen